

Delons IVS
Firkløvervej 26, 8700 Horsens

CVR-nr. 38 43 87 19

Årsrapport

23. februar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2018.

Oliver Samir Harimis Yousif
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 23. februar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Delons IVS Firkløvervej 26 8700 Horsens
	CVR-nr.: 38 43 87 19
	Regnskabsår: 23. februar - 31. december
Direktion	Oliver Samir Harimis Yousif
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive virksomhed inden for restauration og pizzeria.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.059.720 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 216.770 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	23/2 2017 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	1.059.720
1 Personaleomkostninger	-733.556
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.359
Driftsresultat	282.805
Øvrige finansielle omkostninger	-2.696
Resultat før skat	280.109
Skat af årets resultat	-63.339
Årets resultat	216.770
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	166.771
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	49.999
Disponeret i alt	216.770

Balance

Aktiver	<u>31/12 2017</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>435.938</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>435.938</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>435.938</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>66.921</u>
Tilgodehavender i alt	<u>66.921</u>
Likvide beholdninger	<u>108.603</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>175.524</u>
Aktiver i alt	<u>611.462</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	1
Reserve for iværksætterselskaber	49.999
3 Overført resultat	166.771
Egenkapital i alt	<u>216.771</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	21.715
Hensatte forpligtelser i alt	<u>21.715</u>
Gældsforpligtelser	
Selskabsskat	41.624
Anden gæld	331.352
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	372.976
Gældsforpligtelser i alt	<u>372.976</u>
Passiver i alt	<u>611.462</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter

	23/2 2017 - 31/12 2017
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	704.211
Andre omkostninger til social sikring	9.657
Personalemkostninger i øvrigt	19.688
	<u>733.556</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>
	<u>31/12 2017</u>
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 23. februar 2017	<u>1</u>
	<u>1</u>
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>166.771</u>
	<u>166.771</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	